
 

 
 
Nyhetsbrev 13/9 från Utbildningsprojektet Millennium  
 
 
För att stötta i prioriteringen av det arbete som återstår för att kunna kvalitetssäkra alla 
utbildningar, har programledningen fattat följande beslut: 
De första tre veckorna (v 38-40) av den åtta veckor långa utbildningsperioden kommer endast 
basutbildningar att kunna genomföras, samt tilläggsutbildningar för option 1. Från och med vecka 
v 41 kan samtliga tilläggsutbildningar genomföras. Denna prioritering har tidigare kommunicerats 
för schemalagda utbildningar med stöd via Teams eller i utbildningslokal, men utvidgas nu till att 
även gälla självstudier på egen hand. Vi ber verksamheterna se över planeringen med anledning 
av detta besked och beklagar det eventuella merarbete det innebär. 
 
  

1. Förändringar i skriftligt utbildningsmaterial   
Vi arbetar löpande med att gå igenom de fel som identifierats, i både utbildningsdomän och 
utbildningsmaterial och tar alla synpunkter i beaktande.  
Alla kommentarer uppskattas och det viktiga är att vi tillsammans gör det bästa av materialet, för 
att det ska vara helt i enlighet med utbildningsdomänerna.   
 
 

2. Filmat utbildningsmaterial  
Samtligt filmat utbildningsmaterial kommer att tillgängliggöras i utbildningsmaterialet på 
Lärportalen så snart som möjligt. 
  
 

3. Utbildningsdomän  
Från och med nu ska UTB A enbart användas av bokade utbildningar. UTB B används av 
användare som vill öva på egen hand. Omladdning av UTB A och UTB B görs nattetid 00:00-02:00 
och då är utbildningsdomänen inte tillgänglig. 
 
Obs! Varje gång du vill träna, måste du hämta ut en ny användare i bokningsapplikationen. Detta 
för att du inte ska hindra någon annan att genomföra sina övningar. 
 
Nu kan du logga in som medicinsk sekreterare i Akutliggaren FirstNet. 
 
 

4. Viktig information  
Vi har satt samman ett dokument med viktig information till alla ska påbörja sin utbildning. Vi vill 
därför uppmana alla lokalt utbildningsansvariga och Millenniumcoacher att distribuera länken 
vidare till slutanvändare: Viktig information innan du påbörjar din utbildning.pdf (vgregion.se) 
Vänligen notera. I bifogat dokument, och även i varje bas och tilläggsutbildning framgår att ”vissa 
utbildningar innehåller mer information än vad du kommer att se eller att använda i din 
yrkesroll.”  

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs6399-353386527-179/native/Viktig%20information%20innan%20du%20p%c3%a5b%c3%b6rjar%20din%20utbildning.pdf
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Som vi diskuterat i olika sammanhang så är utbildningsmaterialet för basutbildningar 
omfattande, för att inkludera alla verksamheters behov. Alla verksamheter behöver en 
läsinstruktion för medarbetarna för att de ska kunna genomföra basutbildningen inom avsatt tid 
(8h). Det är ett ansvar som ligger i de lokala organisationerna att förtydliga för medarbetarna 
vilka delar av utbildningarna som är mindre relevanta och kan läsas översiktligt, och vilka delar 
som är mest relevanta för roll och verksamhet, och behöver läsas noga och övningsuppgifter 
genomföras.  
För att chefer ska kunna göra detta förtydligande för medarbetarna inför start av 
användarutbildning 16 september, kommer cheferna behöva ha dialog med 
Millenniumcoacherna i verksamheten. Detta är följaktligen riktlinjer som behöver utarbetas 
under kommande vecka för de verksamheter som ännu inte gjort det.  
 
  

5. Frågor och svar 
Svar på de frågor som uppstått om teamövningar på enhet, kommer att publiceras i Lärportalen 
under Millenniumcoachutbildningen. 
 
Instruktioner till teamövningar kommer att publiceras löpande med start idag. Där kommer även 
en beskrivning att finnas om hur man bokar roller och patienter som passar respektive 
teamövning. Ange “Teamövning” i sökrutan Hitta i Arkivet - Startsida (vgregion.se) för att hitta de 
instruktioner som är publicerade.  
 

 

https://hittaiarkivet.vgregion.se/

